—1—

院青字〔2009〕6 号

关于印发《合肥学院第六届学生会成员名单》、

《合肥学院第五届学生社团联合会成员名单》

的通知

各系团总支、学生会，各学生社团：

根据《合肥学院学生会章程》、《合肥学院学生社团联合会章

程》，经试用、评议、考核，报团委批准，电子信息与电气工程系

王建宙等 117 名同学为合肥学院第六届学生会成员，管理系杨浩中

等 57 名同学为合肥学院第五届学生社团联合会成员，任期从 2008

年 10 月至 2009 年 9 月。现将《合肥学院第六届学生会成员名单》、

《合肥学院第五届学生社团联合会成员名单 》印发给你们。

附件：1、合肥学院第六届学生会成员名单

2、合肥学院第五届学生社团联合会成员名单

共青团合肥学院委员会

2009 年 3 月 18 日

主题词：学生干部 名单 通知

抄送：院党委、团省委学校部

共印 28 份

http://www.hfuu.edu.cn/yxjs/tuanwei/ggl/mingdan.htm
http://www.hfuu.edu.cn/yxjs/tuanwei/ggl/slmindan.htm

—2—

附件 1

合肥学院第六届学生会成员名单
部门部门部门部门 职务职务职务职务 姓名姓名姓名姓名 系别班级系别班级系别班级系别班级

主席团主席团主席团主席团

主席主席主席主席 王建宙 电子系 06 通信（2）班

副主席副主席副主席副主席

杨 超 建工系 06 工管（2）班

张 智 管理系 07 信息管理班

吴 菁 中文系 07 汉本（1）班

翟 辉 艺术系 07 工设（2）班

宋 伟 经济系 07 经济学（1）班

办公室办公室办公室办公室

主任主任主任主任 宣 磊 计科系 07 计本（1）班

副主任副主任副主任副主任

汪一帆 教育系 07 学前教育班

王志侠 教育系 08 教育类（2）班

刘 伟 中文系 08 对外汉语班

委员委员委员委员

刘 聪 教育系 08 应用心理学班

韩 柳 旅游系 08 旅管本（1）班

孔晓萌 管理系 08 工管（5）班

杨 森 管理系 08 工管（2）班

高 阳 教育系 08 应用心理学班

聂 睿 管理系 08 公共事业管理班

张 丽 管理系 08 工管（5）班

陈 聪 电子系 08 电气（1）班

组织部组织部组织部组织部

副部长副部长副部长副部长
张 珺 教育系 08 教育类（3）班

田婷婷 外语系 07 英本（3）班

委员委员委员委员

孙玉路 管理系 08 工管（2）班

符堂师 管理系 08 工管（5）班

胡 典 教育系 08 应用心理学班

童玉遥 中文系 08 对外汉语班

于适宜 外语系 08 德语 2+3 班

汪亚琦 管理系 08 工管（1）班

谢玉斐 管理系 08 工管（2）班

阚奕君 电子系 08 德语 2+3 班

宣传部宣传部宣传部宣传部

部长部长部长部长 王 波 管理系 07 财务管理班

委员委员委员委员

张 楠 电子系 08 电气类（1）班

韩 剑 数理系 08 数学与应用数学（1）班

史 俊 计科系 08 计专（3）班

梁 瑞 管理系 08 工管（2）班

李 敏 艺术系 08 艺设（2）班

李 俊 艺术系 08 工设（3）班

—3—

宣传部宣传部宣传部宣传部 委员委员委员委员

汪姗姗 艺术系 08 艺设（2）班

刘雪笛 教育系 08 小教美术班

唐翩翩 艺术系 08 艺设（2）班

肖鸿微 艺术系 08工设理工（1）班

马 彦 外语系 08 英语（1）班

汪淑芳 经济系 08 经济类（3）班

齐海静 教育系 08 应用心理学班

文体部文体部文体部文体部

部长部长部长部长 郭文菊 管理系 07 信息管理班

副部长副部长副部长副部长

蔡 培 电子系 07 电气(6)班

黄俊筠 中文系 08 汉本（1）班

汪 茜 教育系 08 教育类（1）班

张娴婷 管理系 08 工管（1）班

委员委员委员委员

侯 静 中文系 08 新闻（1）班

付君君 艺术系 08 艺设（2）班

张婷婷 管理系 08 管理（5）班

朱宗琴 经济系 08 经济（6）班

赵 越 旅游系 08 旅管专（1）班

姜一帆 计科系 08 网工（1）班

苏 雨 电子系 08 电子（3）班

汪正辉 教育系 08 教育（3）班

刘志亮 教育系 08 教育（1）班

钟 亚 计科系 08 网工（2）班

科技部科技部科技部科技部

部长部长部长部长 娄 莹 管理系 07 信息管理班

副部长副部长副部长副部长
董 杨 中文系 08 新闻学班

唐利萍 旅游系 08 旅本(1)班

委员委员委员委员

吴亚山 数理系 08 信息(1)班

李 强 数理系 08 信息(1)班

许利平 电子系 08 电气类(4)班

刘 露 经济系 08 经济学(7)班

王 峰 旅游系 08 旅本（3）班

李立群 中文系 08 汉本(2)班

李 源 电子系 08 电气（7）班

实践部实践部实践部实践部

部长部长部长部长 陈鹤碧 电子系 07 电气（6）班

副部长副部长副部长副部长

王 诚 经济系 07房估班

胡春玲 管理系 07 会计学班

常 静 外语系 07 英本（3）班

庾宗涛 电子系 08 电气（3）班

王康可 计科系 08 计本（2）班

—4—

实践部实践部实践部实践部 委员委员委员委员

张 雪 教育系 08 教育类（2）班

项环宇 旅游系 08 旅管（2）班

王 昆 计科系 08 计本（4）班

段静静 经济系 08 经济类（1）班

吕晓洁 中文系 08 汉本（2）班

郭珠城 计科系 08 计本（2）班

刘鹏飞 艺术系 08 工业设计班

许 乐 管理系 08 工管（5）班

吴 霞 中文系 08 汉本（1）班

权益部权益部权益部权益部

部长部长部长部长 张 智 管理系 07 信息管理班

副部长副部长副部长副部长

高 畅 经济系 08 经济类（1）班

赵亚琦 教育系 08 应用心理学班

周永亮 电子系 08 电气类（2）班

委员委员委员委员

汪 陶 管理系 08 工管（5）班

郭晓婧 管理系 08 工管（4）班

徐盛杰 教育系 08 教育类（3）班

张 迪 计科系 08 计本（4）班

刘传帅 教育系 08 小教美术班

张志逸 中文系 08 新闻学班

北区综合办北区综合办北区综合办北区综合办

公室公室公室公室

主任主任主任主任 张大向 机械系 06 材料（1）班

副主任副主任副主任副主任

施志伟 建工系 07 土木（2）班

冀雅文 化工系 07 化工（2）班

赵 吉 生物系 07 生工（2）班

黄丽洁 建工系 07 土木（1）班

饮食管理委员饮食管理委员饮食管理委员饮食管理委员

会副主任会副主任会副主任会副主任

刘 扬 生物系 07 环工（2）班

孟环东 机械系 08 材料（2）班

学生评教中心学生评教中心学生评教中心学生评教中心

副主任副主任副主任副主任
程素春 生物系 07 环工（１）班

委员委员委员委员

陈禹霖 建工系 08 工管（１）班

周小悦 生物系 08 生工（２）班

吴 霖 化工系 08 化工粉体班

刘 苛 生物系 08 环境工程班

王怀政 机械系 08 材料（２）班

吴 博 机械系 08 机制（１）班

潘芳芳 生物系 08 环境工程

李向新 建工系 08 工管（１）班

严 鹏 建工系 08 工管（１）班

倪崇亮 生物系 08 环境工程班

—5—

北区综合办北区综合办北区综合办北区综合办

公室公室公室公室
委员委员委员委员

王 娟 生物系 08 生工（２）班

操汝佳 建工系 08 土木（２）班

李宽阳 机械系 08 机制（２）班

刘 娟 建工系 08 土木（１）班

李佩潼 生物系 08 环境工程班

毕 婷 生物系 08 环境工程班

张全才 化工系 08 化工粉体班

—6—

附件 2

合肥学院第五届学生社团联合会成员名单

部门 职务 姓名 系别班级

主
席
团

主席 杨浩中 管理系 06 工管（1）班

副主席

张加佳 教育系 07小教中文（1）班

陈华照 管理系 07 信息管理班

张 冠 化工系 07无机非金属材料工程

办
公
室

主任 杭仁龙 中文系 07 对外汉语

副主任

李倩文 中文系 07汉语言文学（1）班

喻 萌 中文系 08 汉本（2）班

赵 琼 建工系 07 土木（1）班

委员

闫桂贞 经济系 08（4）班

黄 璜 中文系 08 对外汉语

田孝良 计科系网工 08（2）班

陈德根 生物系 08 生技班

李 攀 生物系 08 生工（2）班

财
务
部

部长 蔡龙胜 教育系 07小教数学（2）班

副部长

韦 妙 经济系 08 经济学（4）班

王秀秀 教育系 08 教育类（3）班

徐 青 建工系 07 工管（1）班

委员

左梦祺 教育系 08 教育类（3）班

吴义元 管理系 08 工管（1）班

陈 坤 建工系 08 土木（2+3）班

刚 丹 建工系 08 工管（1）班

宣
传
部

部长 吴伟华 经济系 07 经济学（2）班

副部长

方姗姗 外文系 07朝鲜语（2+2）班

李洪鹏 艺术系 07艺术设计（1）班

曹肖永 计科系 08 计本（2）班

曹 慧 中文系 08 新闻班

仲 猛 生物系 08 环境与工程班

委员

汪继佰 计科系 08 网管（1)班

单 程 艺术系 08艺术设计（1）班

杨文玲 艺术设计系 08 工设（3）班

阮玉亭 外语系 08 日语班

李冬梅 艺术设计系 08（2）班

黄凤鲜 建工系 08 工管（1）班

汪 振 机械系 08 机制（3）班

—7—

组
织
部

部长 胡 月 教育系 07小教数学（2）班

副部长

沈大龙 中文系 08 新闻班

邵 晴 艺术系 08艺术设计（1）班

余小龙 建工系 08 土木（4）班

委员

邹乐陶 教育系 08 教育类（2）班

徐旺林 管理系 08工商管理（3）班

陈一虎 建工系 08 土木工程

顾东华 生物系 08 生工（2）班

方振轩 生物系 08 生工（2）班

活
动
部

部长 余嶂溪 中文系 07 新闻学

副部长

廖 凯 电子系 07（6）班

张 敏 教育系 07小教中文（2）班

高星月 艺术设计系 08 工设理工班

陈 剑 机械系 08 材料（2）班

委员

何 琼 计科系 08 网工（2）班

杜迎来 旅游系 08 旅游本科（3)班

路闪闪 艺术系 08艺术设计（3）班

周晓莉 旅游系 08 资源班

陈晓芬 教育系 08（2）班

张 衡 电子系 08 电气（2）班

朱舒瑶 管理系 08工商管理（1）班

张 振 电子系 08 电子信息类

胡诗宇 机械系 08 机制（4）班

邱宏锁 机械系 08 机制（3）班